
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1330/

Código da publicação: 1330

Data da emissão do comprovante: 22/05/2025 20:02:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2025

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2025 17:45:11

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2025 08:59:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 885.798,61
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR
CONDICIONADOS E CLIMATIZADORES PARA AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTE SIÃO.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR
CONDICIONADOS E CLIMATIZADORES PARA AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTE SIÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2025 00:00:00Extrato Baixar

11/04/2025 00:00:00CA 123 2025 - RODRIGO PRADO VIEIRA Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1330/pregistro-de-preco-para-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-manutencao-e-instalacao-de-aparelhos-de-ar-condicionados-e-climatizadores-para-as-secretarias-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaop/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66f5cee0a03f23b1a0c3d6f40aceba4d.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/561305ede2261f74a6e5429c99a0862a.pdf


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
11/04/2025 00:00:00Extrato Baixar

11/04/2025 00:00:00Ata e termo anexo 122 2025 - Rodrigo Prado Vieira Baixar

07/03/2025 00:00:00PE 014 2025 PRC 027 - CONTRATAÇÃO DE MANUTENÇÃO... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d71091c27bd70a6dfa334f7321979f8.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/879ae5885fde94edb99adec399b648c7.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/407d66ba27967cfb47a15b803946583d.zip

